Câmara Municipal de Gloria de Dourados - MS e M A 
NASCIMENTO. 

OBJETO: Manutenção mensal do web-site da Câmara Municipal de Glória de 
Dourados/MS. 

DO VALOR: A Cláusula Terceira - Do Valor do fica acrescida da importância 
R$ 10.947,04, pagas em 12 (doze) parcelas mensais, de R$ 912,25 
(novecentos e doze reais e vinte e cinco centavos), passando o valor do 
contrato original após o 1º aditivo de R$ 18.748,68, para R$ 29.695,72.    

DO PRAZO: A Cláusula Quinta - Da vigência do Contrato - será prorrogada 
por mais 12 (doze) meses, iniciando-se em 01/01/2025 e encerrando-se em

[...]

Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, o 

presente contrato, contados a partir de 01/01/2025, encerrando- 
se em 31/12/2025. 

DO VALOR: Ao Valor do Contrato fica acrescida 
fica acrescida a importância de R$ 5.893,78, sendo pagas em 12 
(doze) parcelas mensais de R$ 491,15 (quatrocentos e noventa 
e um reais e quinze centavos), passando o valor do contrato 
original de R$ 10.771,82, após o primeiro aditivo, para R$ 
16.665,60. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso IV, da Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.